МБДОУ «Детский сад № 51»

Приказ
07.08.2025. № 16-Д
об отчислении

На основании административного регламента предоставления
муниципальных услуг, Устава МБДОУ «Детский сад №51», «Порядка
перевода, отчисления и восстановления воспитанников МБДОУ «Детский
сад №51»

Приказываю:
1. Отчислить в связи с переводом в МБДОУ «Детский сад №6
п.Механизаторов» из МБДОУ «Детский сад №51» средней группу № 11

2 Медицинской сестре Барановой Е.В. выдать на руки медицинскую
карту.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Заведующий МБДОУ «Детский сад №51» А.С.Саакян

С приказом ознакомлена: 07.08.2025 Баранова Е.В

№п/п
Ф.И.ребенка

Дата
рождения

Основание

1.1 Левина Матвея 21.05.2021 Заявление

МБДОУ «Детский сад № 51»

Приказ
25.08.2025. № 22-Д
об отчислении

На основании административного регламента предоставления
муниципальных услуг, Устава МБДОУ «Детский сад №51», «Порядка
перевода, отчисления и восстановления воспитанников МБДОУ «Детский
сад №51»

Приказываю:
1. Отчислить в связи с переводом в МБДОУ «Детский сад №32»
из МБДОУ «Детский сад №51» 2 младшей группу № 4

2. Отчислить в связи с переводом в МБОУ Ковардицкая СОШ из
МБДОУ «Детский сад №51» средней группу № 10

3 Медицинской сестре Барановой Е.В. выдать на руки медицинскую
карту.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
5. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Заведующий МБДОУ «Детский сад №51» А.С.Саакян

С приказом ознакомлена:25.08.2025 Баранова Е.В

№п/п
Ф.И.ребенка

Дата
рождения

Основание

1.1 Гордееву Мирославу 03.09.2022 Заявление

№п/п
Ф.И.ребенка

Дата
рождения

Основание

2.1 Киммель Дарью 30.01.2021 Заявление

МБДОУ «Детский сад № 51»

Приказ
28.08.2025. № 24-Д
об отчислении

На основании административного регламента предоставления
муниципальных услуг, Устава МБДОУ «Детский сад №51», «Порядка
перевода, отчисления и восстановления воспитанников МБДОУ «Детский
сад №51»

Приказываю:
1. Отчислить в связи с переводом в МБДОУ «Детский сад №39»
из МБДОУ «Детский сад №51» старшей группу № 5

2 Медицинской сестре Барановой Е.В. выдать на руки медицинскую
карту.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Заведующий МБДОУ «Детский сад №51» А.С.Саакян

С приказом ознакомлена:28.08.2025 Баранова Е.В

№п/п
Ф.И.ребенка

Дата
рождения

Основание

1.1 Николаев Ярослав 07.10.2020 Заключение ПМПК
1.2. Кунина Ангелина 15.10.2020 Заключение ПМПК
1.3. Краснышова Лия 01.04.2020 Заключение ПМПК

МБДОУ «Детский сад № 51»

Приказ
28.08.2025. № 25-Д
об отчислении

На основании административного регламента предоставления
муниципальных услуг, Устава МБДОУ «Детский сад №51», «Порядка
перевода, отчисления и восстановления воспитанников МБДОУ «Детский
сад №51»

Приказываю:
1. Отчислить в связи с переводом в МБДОУ «Детский сад №6»
из МБДОУ «Детский сад №51»

2 Медицинской сестре Барановой Е.В. выдать на руки медицинскую
карту.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Заведующий МБДОУ «Детский сад №51» А.С.Саакян

С приказом ознакомлена:28.08.2025 Баранова Е.В

№п/п
Ф.И.ребенка

Дата
рождения

Основание

1.1
Симагин Давид

15.11.2021 Заключение ПМПК

1.2.

Куракина Василиса

20.09.2019 Заключение ПМПК

МБДОУ «Детский сад № 51»

Приказ
28.08.2025. № 26-Д
об отчислении

На основании административного регламента предоставления
муниципальных услуг, Устава МБДОУ «Детский сад №51», «Порядка
перевода, отчисления и восстановления воспитанников МБДОУ «Детский
сад №51»

Приказываю:
1. Отчислить в связи с переводом в МБДОУ «Детский сад №26»
из МБДОУ «Детский сад №51» 2-я младшая группу № 6

2 Медицинской сестре Барановой Е.В. выдать на руки медицинскую
карту.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Заведующий МБДОУ «Детский сад №51» А.С.Саакян

С приказом ознакомлена:28.08.2025 Баранова Е.В

№п/п
Ф.И.ребенка

Дата
рождения

Основание

1.1 Шурыгин Богдан 04.02.2021 Заключение ПМПК

МБДОУ «Детский сад № 51»

Приказ
29.08.2025. № 27-Д
об отчислении

На основании административного регламента предоставления
муниципальных услуг, Устава МБДОУ «Детский сад №51», «Порядка
перевода, отчисления и восстановления воспитанников МБДОУ «Детский
сад №51»

Приказываю:
1. Отчислить в связи с переводом в МБДОУ «Детский сад №26»
из МБДОУ «Детский сад №51» 2-я младшая группу № 6

2 Медицинской сестре Барановой Е.В. выдать на руки медицинскую
карту.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Заведующий МБДОУ «Детский сад №51» А.С.Саакян

С приказом ознакомлена:29.08.2025 Баранова Е.В

№п/п
Ф.И.ребенка

Дата
рождения

Основание

1.1 Назарова Милана
18.11.2020

Заключение ПМПК

1.2 Воеводина Мария
05.04.2019

Заключение ПМПК

МБДОУ «Детский сад № 51»

Приказ
29.08.2025. № 28-Д
об отчислении

На основании административного регламента предоставления
муниципальных услуг, Устава МБДОУ «Детский сад №51», «Порядка
перевода, отчисления и восстановления воспитанников МБДОУ «Детский
сад №51»

Приказываю:
1. Отчислить в связи с переводом в МБДОУ «Детский сад №26»
из МБДОУ «Детский сад №51» 2-я младшая группу № 6

2 Медицинской сестре Барановой Е.В. выдать на руки медицинскую
карту.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Заведующий МБДОУ «Детский сад №51» А.С.Саакян

С приказом ознакомлена:29.08.2025 Баранова Е.В

МБДОУ «Детский сад № 51»

№п/п
Ф.И.ребенка

Дата
рождения

Основание

1.1 Орлов Александр 02.12.2019 Заключение ПМПК

Приказ
15.09.2025. № 29-Д
об отчислении

На основании административного регламента предоставления
муниципальных услуг, Устава МБДОУ «Детский сад №51», «Порядка
перевода, отчисления и восстановления воспитанников МБДОУ «Детский
сад №51»

Приказываю:
1. Отчислить в связи с переводом в МБДОУ «Детский сад №49»
из МБДОУ «Детский сад №51»

2 Медицинской сестре Барановой Е.В. выдать на руки медицинскую
карту.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Заведующий МБДОУ «Детский сад №51» А.С.Саакян

С приказом ознакомлена: 15.09.2025 Баранова Е.В

№п/п
Ф.И.ребенка

Дата
рождения

Основание

1.1 Данилину Нику 16.03.2020 заявление

		2025-10-02T11:43:43+0300
	Саакян Алла Сергеевна